АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.11.2018                                                                                                   № 106

станица Крыловская

О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов

Крыловского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с пунктом 24 статьи 15 Федерального закона от 06 ок-

тября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации» в связи с ухудшением погодных условий

в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением

угрозы жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое покрытие в период

становления ледового покрова на водных объектах Крыловского сельского по-

селения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Запретить выход граждан на ледовое покрытие в период становления

ледового покрова на водных объектах Крыловского сельского поселения Ле-

нинградского района.

2. В местах общего пользования и массового пребывания людей размес-

тить информационные таблички с предупреждающей информацией об опасно-

сти выхода на лед.

3.Рекомендовать руководителям организаций и учреждений, располо-

женных на территории Крыловского сельского поселения Ленинградского рай-

она провести работу по предупреждению учащихся и работников об опасности

выхода на ледовое покрытие водоемов.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит обнародованию.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         С.С.Савченко